

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1

Devizul: Capitolul 1 Lucrari						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv ((Подготовка земляного полотна для покрытия изоляционным или ремонтным слоем из песка или балласта, путем ручной планировки и уплотнением трамбовочным самоходным катком 10-12 т, связный грунт).	100 m2			1 377,238 854,238
1.1.1	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	19,0000	19,000
1.1.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	94,6000	854,238
1.1.3	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	360,0000	504,000
1.2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2			85,050 0,000
1.2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,0000	85,050
1.3	TsD07E1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 92-94% (Механизированное уплотнение насыпей трамбовочным самоходным катком 10-12 т последовательными слоями толщиной 15-20 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнение выполняется связным грунтом степенью уплотнения 92-94%).	100 m3			2 135,522 470,162
1.3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	94,6000	470,162
1.3.2	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	4,6260	360,0000	1 665,360
1.4	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (Разравнивание рыхлого грунта I или II категории, слоями, бульдозером на гусеничном ходу 65-80 CP, толщиной слоя 15-20 см).	100 m3			348,800 0,000
1.4.1	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	320,0000	348,800
1.5	33-01-016-1	Montarea stlpilor din otel LEA 35-500 kV, de sustinere, autoportanti, cu un picior, masa pina la 2 t (Установка стальных опор промежуточных, свободностоящих, одностоечных, массой до: 2 т).	t			11 779,352 2 754,752
1.5.1	201-9024	Stilpi din otel	t	1,0300	4 500,0000	4 635,000
1.5.2	1	Muncitor	h-om	29,1200	94,6000	2 754,752
1.5.3	30201	Cricuri hidraulice, tonaj 6,3 t	h-ut	3,0800	360,0000	1 108,800
1.5.4	160202	Macara pe tractor 121 (165) kW (c.p.) 10 t (cu remorca)	h-ut	3,0700	360,0000	1 105,200
1.5.5	160601	Tractoare pe senile cu troliu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	4,3400	240,0000	1 041,600
1.5.6	161002	Automacara, 16 t	h-ut	1,0400	450,0000	468,000
1.5.7	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	1,8500	360,0000	666,000
1.6	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			2 132,739 364,210
1.6.1	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 600,0000	1 640,000
1.6.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1000	19,0000	1,900
1.6.3	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	24,629
1.6.4	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	94,6000	326,370
1.6.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,6000	37,840
1.6.6	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,0000	12,000

1.6.7	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	360,0000	90,000
1.7	Utilaj	Piloni cu iluminat stradal	buc			2 500,000
						0,000
1.8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3			684,030
						56,760
1.8.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	360,0000	73,080
1.8.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	360,0000	438,840
1.8.3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,0000	2,850
1.8.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	94,6000	56,760
1.8.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	360,0000	15,120
1.8.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	360,0000	92,880
1.8.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0150	300,0000	4,500
1.9	TsD15B1	Strat de repartitie din nisip cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere internă < 10 CP (Закрепительный слой из песка с грануляцией 0-7 мм, под балластировочной призмой железной дороги, уплотнение выполняется виброплитой 0,7 т с мотором внутреннего сгорания < 10 CP).	m3			495,312
						115,412
1.9.1	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,2000	300,0000	360,000
1.9.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	19,0000	1,900
1.9.3	7129020012800	Pavator	h-om	1,0400	94,6000	98,384
1.9.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	94,6000	17,028
1.9.5	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0500	360,0000	18,000
1.10	TsH42A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri cu Geotextil	m2			102,434
						9,744
1.10.1	2774413590401	Acoperire din gazon artificial cu geotextil	m2	1,0300	30,0000	30,900
1.10.2	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2800	20,0000	5,600
1.10.3	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,0911	120,0000	10,932
1.10.4	1421102200801	Nisip cuartos FM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	12,0000	3,0000	36,000
1.10.5	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1030	94,6000	9,744
1.10.6	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0040	94,6000	0,378
1.10.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0140	120,0000	1,680
1.10.8	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0240	240,0000	5,760
1.10.9	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	0,0030	360,0000	1,080
1.10.10	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0010	360,0000	0,360
1.11	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm/ Borduri 8x20x100 cm	m			229,521
						28,380
1.11.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 600,0000	76,800
1.11.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	3,0000	3,060
1.11.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	208,0000	0,624
1.11.4	2666122800325	Borduri 8x20x100 cm	m	1,0050	120,0000	120,600
1.11.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0030	19,0000	0,057
1.11.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	94,6000	11,352
1.11.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	94,6000	17,028
1.12	TsH91A	Scaun park	buc			3 141,570
						681,120
1.12.1	2513206621460	Scaun park	buc	1,0000	2 400,0000	2 400,000
1.12.2	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 600,0000	57,600
1.12.3	4100126202818	Apă	m3	0,1500	19,0000	2,850
1.12.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,6000	179,740
1.12.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,6000	42,570
1.12.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	94,6000	458,810

Devizul: Capitolul 2 Echipament de joaca

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	Pret furnizor	Leagan cu 4 locuri	buc			18 000,000
						0,000
2.2	Pret furnizor	Carusel cu 10 locuri	buc			12 000,000
						0,000
2.3	Pret furnizor	Balansoar 4 locuri cu cauciuc	buc			4 000,000
						0,000
2.4	Pret furnizor	Tabla pentru desen	buc			1 200,000

						0,000
2.5	Pret furnizor	Teren de joaca PT 128	buc			138 500,000
						0,000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;